
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ А "сткфя 2022 года

Об определении даты, времени и границ 
мест проведения культурно -  массовых 
мероприятий, посвященных 85-летию 
образования Иркутской области

В связи с проведением массовых мероприятий, посвященных 85-летию 
образования Иркутской области, во исполнение подпункта «г» пункта 1 постановления 
Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года № 313-пп «Об установлении 
требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на 
территории Иркутской области», руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального 
образования «Тайшетский муниципальный район Иркутской области», администрация 
Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить дату, время и границы мест проведения культурно -  массовых 
мероприятий, посвященных 85-летию образования Иркутской области:

10 сентября 2022 года, время с 12-00 ч. до 13-00 ч.:
Муниципальное казённое учреждение культуры «Джогинский Дом досуга и 

творчества» структурное подразделение «Новотреминский сельский клуб», Иркутская 
область, Тайшетский район, п. Новотремино, ул. Школьная, 21,

Муниципальное казённое учреждение культуры «Джогинский Дом досуга и 
творчества» структурное подразделение «Треминский сельский клуб», Иркутская область, 
Тайшетский район, д. Тремина, ул. Центральная, 17;

10 сентября 2022 года, время с 13-00 ч. до 14-00 ч.:
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центр культуры и кино 

«Надежда», Иркутская область, г. Бирюсинск, ул. Советская, 19 В,
Муниципальное казённое учреждение культуры «Бузыкановский Дом досуга и 

творчества», Иркутская область, Тайшетский район, с. Бузыканово, ул. Школьная, 3,
Муниципальное казённое учреждение культуры «Разгонский Дом досуга и 

творчества», Иркутская область, Тайшетский район, п. ж/д ст. Разгон, ул. 
Железнодорожная, 4,

10 сентября 2022 года, время с 14-00 ч. до 15-00 ч.:
Муниципальное казённое учреждение культуры «Квитокский Дома досуга и 

творчества», Иркутская область, Тайшетский район, рп. Квиток, ул. Первомайская, 52,
Муниципальное казённое учреждение культуры «Квитокский Дома досуга и 

творчества» структурное подразделение «Невельский сельский клуб», Иркутская область, 
Тайшетский район, п.ж/д ст. Невельская, ул. Октябрьская, 3,



Муниципальное казённое учреждение культуры «Борисовский сельский Дом
культуры», Иркутская область, Тайшетский район, с. Борисово, ул. Центральная, 15 Б,

Муниципальное казённое учреждение культуры «Джогинский Дом досуга и 
творчества», Иркутская область, Тайшетский район, с. Джогино, ул. Октябрьская, 14,

Муниципальное казённое учреждение культуры «Зареченский сельский Дом
культуры», Иркутская область, Тайшетский район, с. Заречное, ул. Ленина, 79,

Муниципальное казённое учреждение культуры «Мирнинский сельский Дом
культуры», Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный, ул. Терешкова, 2 «А»,

Муниципальное казённое учреждение культуры «Нижнезаимский Дом досуга и 
творчества», Иркутская область, Тайшетский район, с. Нижняя Заимка, ул. Депутатская, 8, 

Муниципальное казённое учреждение культуры «Рождественский сельский Дом 
культуры», Иркутская область, Тайшетский район, с. Рождественка, ул. Колхозная, 2,

Муниципальное казённое учреждение культуры «Тальский сельский Дом
культуры», Иркутская область, Тайшетский район, с. Талая, ул. Советская, 103;

10 сентября 2022 года, время с 15-00 ч. до 16-00 ч.:
Муниципальное казённое учреждение культуры «Новобирюсинский Дом досуга и 

творчества», Иркутская область, Тайшетский район, рп. Новобирюсинский, ул. Советская,

Муниципальное казённое учреждение культуры «Соляновский сельский Дом 
культуры», Иркутская область, Тайшетский район, п. Соляная, ул. Школьная, 9,

МБУК «Межпоселенческий Районный Дом Культуры «Юбилейный», Иркутская 
область, г. Тайшет, ул. Мира 4а,

Муниципальное казённое учреждение культуры «Шиткинский Дом досуга и 
творчества», Иркутская область, Тайшетский район, р.п. Шиткино, ул. Ленина, 11;

10 сентября 2022 года, время с 17-00 ч. до 18-00 ч.:
Муниципальное казённое учреждение культуры «Николаевский сельский Дом 

культуры», Иркутская область, Тайшетский район, с. Николаевка, ул. 40 лет Октября, 17.
2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами 

администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
«Официальная среда».

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Тайшетского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
мэра Тайшетского района по финансово - экономическим вопросам Е.В. Ефимову.

9

А.В. Величко


